
KATALOG
VÁNOCE 09

IS YOUR DIAMOND

www.diamondsr4eva.com



  je zdařilá napodobenina anděla, 
  až na to, že pánbůh se na ní 
  dopustil několika 
  milých chyb. 

      Hauptmann Gerhart

Žena



NÁRAMEK 
INSPIRATION

Něžné zápěstí ovine jako had a propůjčí Vám 

exklusivitu a povýší Vaši přirozenou krásu na 

uhrančivou.

18kt bílé zlato; brilianty 7.05ct, 128 ks;  barevné 

drahokamy smoky quarz 12.4ct, 24 ks; 

hmotnost 27,05g; ID 35490017b

95 900 Kc

NÁRAMEK 
MAGNIFIC

I něco tak éterického jako jsou kapky rosy se dá  

zvěčnit v podobě náramku osázeného modrými 

safíry.

18kt bílé zlato; brilianty 6.33ct, 16 ks;  barevný 

drahokam safír 4.36ct, 16 ks; hmotnost 22g; 

ID 35490213b

72 900 Kc



NÁRAMEK 
ANGEL TOUCH

Je decentní, ale oslňuje své okolí něžnými brilianty 

připomínající hvězdnou oblohu. 

18kt zlato; brilianty 2.65ct, 36 ks;  hmotnost 20,05g; 

ID 35494015z

78 900 Kc

NÁRAMEK 
ELEANOR

Není ušlechtilejšího spojence briliantů, než je zlato. 

Náramek propojující bílé a žluté zlato je ztělesněním 

noblesy. 

18kt bílé a žluté zlato; brilianty 0.95ct, 

75 ks; hmotnost 35,2g; ID 35490024z

 

NÁRAMEK 
EMOTION

Briliantový náramek nelze přehlédnout. Nelze mu 

odolat a vždy bude Váš osobní strážce vytříbeného 

stylu a noblesy.

18kt bílé zlato; brilianty 2.65ct, 106 ks; 

hmotnost 25,2g; ID 35590010b

102 900 Kc52 900 Kc



I ta nejupřímnější žena skrývá na
        dně svého srdce nějaké

 
      
 Imanuel Kant

tajemství.



NÁUŠNICE
FEMME

Fialové drahokamy ještě nikdy neměly takovou 

svůdnost, dokud nezdobily náušnice podtrhující šarm 

každé ženy.

14kt bílé zlato; brilianty 0,07ct, 6 ks; brilianty 1.4ct, 

2 ks; barevný drahokam ametyst 18,07ct; 

hmotnost 35,2g; ID 23401114b

 

29 900 Kc



NÁUŠNICE 
CAMELIA

Žena je jako květina. Obdarujte jí proto takovými, 

které rozzáří její smyslnost.  

18kt bílé zlato; brilianty 2x 0.77ct, 456 ks;  hmotnost 

19,2g; ID 33494034z

44 900 Kc

NÁUŠNICE 
ORCHID

Romantika, exklusivita a elegance. Slova, jež nejlépe 

vystihují náušnice, které místo vůně oslňují 

nepřehlédnutelným třpytem.

18kt bílé zlato; brilianty 2x 0.68ct, 422 ks; 

hmotnost 14,1g; ID 33491024z

45 900 Kc

NÁUŠNICE 
MORNING DEW

Jasná azurová modř drahokamů podněcuje fantazii. 

Společně s oslňujícími brilianty vytváří neodolatelný 

klenot, který je okrasou každé dámy.

18kt bílé zlato; brilianty 2x 0.23ct, 72 ks; barevný 

drahokam topaz 27.6ct; hmotnost 8,5g;

 ID 33490031b

42 900 Kc



NÁUŠNICE 
QUEEN ROSE

Růže je královnou květin. Zlaté náušnice osázené 

noblesními safíry udělají královnu z každé ženy.

18kt růžové zlato; brilianty 2x 0.035ct, 

6 ks;  barevný drahokam safír 7.32ct; 

hmotnost 22,35g; ID 33484035r

NÁUŠNICE 
LOVABLE ORCHID

Příroda je mocná čarodějka, která dokáže vykouzlit 

nejkrásnější květy, které isnpirují tvorbu skvostů pro 

nejkrásnější ženy.

18kt růžové zlato; brilianty 2x 0.68ct, 

422 ks; hmotnost 14,5g; ID 33491026r

45 900 Kc49 900 Kc



žena se líbí oku, 
dobrá  srdci. 

Napoleon Bonaparte

Krásná 



PRÍVEŠEK
BRILLIANT DAY

Univerzálnost spojená s nesmrtelností. Nic nedokáže 

vystihnout tento přívěšek s dominantními 

skvostnými brilianty lépe. 

14kt bílé zlato; 3x briliant 2.14ct,2.18ct, 2.22ct; 

hmotnost 5,75g; ID 28400843b

21 900 Kc

PRÍVEŠEK
DIMOND FATAL

Modré z nebe snést nemůžete, ale hvězdy ano. Mají 

podobu briliantového přívěšku, jehož záře se vyrovná 

snad jenom jejím očím, které vás tolik milují. 

18kt bílé zlato; brilianty 1.41ct, 75 ks; hmotnost 7,3g; 

ID 38490029b

48 900 Kc

PRÍVEŠEK
FEMME FATAL

Krása se skrývá v jednoduchosti. A to je také 

tajemství půvabu zlatého přívěšku s oslňujícím 

centrálním briliantem. 

14kt bílé zlato; briliant 2.19ct; hmotnost 1,55g; 

ID 28400087b

19 900 Kc



PRÍVEŠEK 
TWO HEARTS

Dva milence, dvě srdce a nesmrtelnou lásku 

symbolizuje přívěšek osázený brilianty, které svou 

čistotou nejlépe vyjadřují vzájemné city.

14kt bílé zlato; brilianty 0.16ct, 24 ks; hmotnost 2,6g; 

ID 28400590b

27 900 Kc

PRÍVEŠEK
AMORE

Ladné křivky přívěšku ve tvaru srdce osázeného 

půvabným briliantem působí maximálně elegantně, 

ale zároveň beze slov říkají: “miluji tě”.

14kt bílé zlato; briliant 0.94ct; hmotnost 3g; 

ID 28400433b

20 900 Kc



 
Bůh nestvořil ženu z mužovy hlavy, 

aby mu poroučela, 

ani z jeho nohou, 
aby byla jeho otrokyní, 

nýbrž z jeho boku, 
aby byla blízká jeho 

Kniha Talmud

srdci.
kniha Talmud



PRSTEN
DIAMOND VENUS

Má tvar kapky rosy a září více než nejjasnější hvězda. 

Přitom se jedná o briliant, který proměnil prsten 

v nadčasový klenot.

14kt bílé zlato; centrální kámen 0.13ct; 

hmotnost 3.4g; ID 22401473b

15 900 Kc

PRSTEN
SERENADA

Zlatý prsten s ladnými křivkami připomínající 

hedvábnou stuhu posetou brilianty ztělesňuje 

nejvyšší eleganci. 

14kt bílé zlato; brilianty 0.07ct, 12 ks; hmotnost 

3.25g; ID 22401819b

21 900 Kc



PRSTEN
DIAMOND TIAMO

Láska je nejkrásnější a nejimpozantnější cit. 

Vyjádřete jí jako symbol lásky v podobě 

diamantového prstenu.

14kt bílé zlato; centrální kámen 2.12ct, 2x briliant 

1.7ct; hmotnost 3.8g; ID 34401874b

32 900 Kc

PRSTEN
DELICIOUS

Vkusný a efektní zlatý prsten s jemným ornamentem 

rafinovaně ozdobený elegantními brilianty.

14kt bílé a žluté zlato; brilianty 0.03ct, 22 ks; 

hmotnost 2.85g; ID 33201749b

21 900 Kc

PRSTEN
DESIRE

Zlatý elegantní prsten s éterickým ornamentem 

posetý něžnými brilianty s andělsky svůdným 

třpytem.

14kt  bílé a žluté zlato; brilianty 0.045ct, 8 ks; 

hmotnost 3.2g; ID 22403482b

22 900 Kc


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

